





Cofinanciado por la Unión Europea

## CONVOCATORIA PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE PERSONAL CON CARGO AL PROGRAMA DE APOYO ACTIVO AL EMPLEO 2023

\_ Este Ayuntamiento de Espinosa de Henares, va a poner en marcha un proyecto denominado "Acondicionamiento y limpieza de zonas verdes y espacios públicos" para lo que se contratará a la mayor brevedad posible DOS personas (DOS PEONES DE SERVICIOS MÚLTIPLES), por una duración de seis meses (no prorrogable).

Dicho proyecto está cofinanciado con el Programa Fondo Social Europeo Pus (FSE+) 2021-2027 de Castilla-La Mancha, con un porcentaje de cofinanciación del 85% de los costes totales subvencionables.

Los interesados en participar en la selección de trabajadores para el mencionado Plan deben dirigirse al Ayuntamiento de Espinosa de Henares y presentar el formulario a su disposición con la documentación requerida. Los requisitos exigidos, criterios de selección y baremo con que se puntuará se exponen en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.

El plazo para presentar instancias termina el día 23 de noviembre de 2023

(Documento firmado electrónicamente al margen)

Ayuntamiento de Espinosa de Henares

Plza. de España, 1, Espinosa de Henares. 19292 (Guadalajara). Tfno. 949858801. Fax: 949858831 Cod. Validación: XCCPKW3KR55KYNCG7CAA7XKRM Verificación: https://espinosadehenares.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 1 de 1

